
ZARZĄDZENIE NR 85/2014
Wójta Gminy Udanin

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  55/2014  z  dnia  23  czerwca  2014  r.  w  sprawie 
ogłoszenia  konkursu  na  najpiękniejszy  wieniec  dożynkowy  oraz  konkursu  na 
najciekawsze stoisko wiejskie  Gminy Udanin podczas  Dożynek Gminnych w dniu 24 
sierpnia 2014 r. w Udaninie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z póź. zm.- teks jednolity) zarządza się, co następuje:

§ 1
W  Zarządzeniu Nr 55/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Komisję Konkursową składającą się z:

1. Skarbnika Gminy Udanin Pani Karoliny Ożóg
2. Pracownika Urzędu Gminy w Udaninie  Pani Bernardy  Łyczak
3. Nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Udaninie Pani Zofii Rudnik”.

2)Załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 i nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Wójt Gminy Udanin

Teresa Olkiewicz

                                                                                                                                                     


